
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 384.021,10R$        27.849,41R$          27.849,41R$         27.849,41R$               -R$                      20/02/2020
Fevereiro 391.759,76R$        28.564,53R$          28.564,53R$         28.564,53R$               -R$                      20/03/2020
Março 410.793,44R$        28.729,13R$          28.729,13R$         28.729,13R$               -R$                      20/04/2020
Abril 403.856,71R$        27.435,67R$          27.387,85R$         27.387,85R$               -R$                      20/05/2020
Maio 399.738,33R$        26.955,81R$          26.955,81R$         26.955,81R$               -R$                      20/06/2020
Junho 384.101,33R$        26.498,77R$          26.498,77R$         26.498,77R$               -R$                      20/07/2020
Julho 390.415,16R$        27.603,97R$          27.603,97R$         27.603,97R$               -R$                      20/08/2020
Agosto 389.715,37R$        27.307,36R$          27.307,36R$         27.307,36R$               -R$                      20/09/2020
Setembro 388.195,00R$        27.004,39R$          27.004,39R$         27.004,39R$               -R$                      20/10/2020
Outubro 382.633,77R$        26.400,83R$          26.400,83R$         26.400,83R$               -R$                      20/11/2020
Novembro 384.409,83R$        26.098,02R$          26.098,02R$         26.098,02R$               -R$                      20/12/2020
Dezembro 252.816,98R$        18.942,17R$          18.942,17R$         18.942,17R$               -R$                      20/01/2020
13º Salário 291.860,03R$        21.110,46R$          21.107,46R$         21.107,46R$               -R$                      20/12/2020
TOTAL 4.854.316,81R$    340.500,52R$        340.449,70R$       340.449,70R$            -R$                      

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
Resolução TC Nº 110, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO XIII

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: B

R
U

N
O

 JA
PH

E
T

 D
A

 M
A

T
T

A
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

, C
Y

N
T

IA
 M

A
Y

A
R

A
 G

O
M

E
S D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a11e1902-950f-4317-bddd-00f899349d80



BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 384.021,10R$        80.644,41R$          80.644,41R$         15.842,01R$               64.802,40R$          5.850,41R$            20/02/2020
Fevereiro 391.759,76R$        82.229,57R$          82.229,57R$         10.646,10R$               71.583,47R$          19.823,45R$          20/03/2020
Março 410.793,44R$        86.266,56R$          86.266,56R$         11.653,98R$               74.612,58R$          4.782,99R$            20/04/2020
Abril 403.856,71R$        84.809,95R$          84.809,95R$         8.560,00R$                 76.249,95R$          8.129,86R$            20/05/2020
Maio 399.738,33R$        83.945,06R$          83.945,06R$         6.001,17R$                 77.943,89R$          701,04R$               20/06/2020
Junho 384.101,33R$        80.661,28R$          80.661,28R$         6.245,00R$                 74.416,28R$          8.691,25R$            20/07/2020
Julho 390.415,16R$        81.767,76R$          81.767,76R$         6.245,00R$                 75.522,76R$          7.510,21R$            20/08/2020
Agosto 389.715,37R$        81.836,63R$          81.836,63R$         7.319,48R$                 74.517,15R$          10.099,81R$          20/09/2020
Setembro 388.195,00R$        81.520,95R$          81.520,95R$         8.572,63R$                 72.948,32R$          7.311,39R$            20/10/2020
Outubro 382.633,77R$        80.353,09R$          80.353,09R$         7.020,80R$                 73.332,29R$          12.206,26R$          20/11/2020
Novembro 384.409,83R$        80.726,05R$          80.726,05R$         7.271,16R$                 73.454,89R$          12.598,68R$          20/12/2020
Dezembro 252.816,98R$        59.707,31R$          59.707,31R$         6.278,54R$                 53.428,77R$          5.992,67R$            20/01/2020
13º Salário 291.860,03R$        66.336,63R$          66.336,63R$         4.463,33R$                 61.873,30R$          394,44R$               20/12/2020
TOTAL 4.854.316,81R$    1.030.805,25R$    1.030.805,25R$   106.119,20R$            924.686,05R$        104.092,46R$       

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL
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